
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 2 ZE DNE 27. 3. 2023 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vytápění cestmistrovství Liberec“ 

 

Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Položka 052002000-Finanční rezerva na nepředvídané náklady. Rezervu lze čerpat na základě 
investorem předem odsouhlasených víceprací. vyskytující se 3x ve výkazu výměr je dle našeho názoru 
zavádějící a neobjektivní při vyhodnocování výsledku. Každý z účastníků může stanovit jinou částku, 
která bude mít vliv na celkovou nabídkovou cenu, a tudíž na vyhodnocení nabídek, přičemž však není 
jisté, zda částka/položka bude vůbec čerpána. Navrhujeme položku vyjmout ze zadání, popř. stanovit 
pro všechny účastníky stejnou výši. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že položky 052002000 „Finanční rezerva na nepředvídané náklady. Rezervu lze čerpat 
na základě investorem předem odsouhlasených víceprací“ budou činit 3% z ceny díla.  

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2023-03-27T15:48:08+0200
	Mgr. Mária Kopecká




